OBJETO: “INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE 
PAVIMENTO RÍGIDO EN LOS CENTROS POBLADOS DE LAS MERCEDES, LA VICTORIA Y LUIS VEROS EN EL MUNICIPIO DE 

SARDINATA” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES DIECISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/CTE 
($185.017.326,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: OCHO (08) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

INFORME DE EVALUACION DE CRITERIOS DE PONDERACION DE LAS PROPUESTAS 

El día doce (12) de junio de 2025, de conformidad con el cronograma del proceso, se inició la verificación de la capacidad jurídica, financiera y

[...]

OBJETO: “INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE 

PAVIMENTO RÍGIDO EN LOS CENTROS POBLADOS DE LAS MERCEDES, LA VICTORIA Y LUIS VEROS EN EL MUNICIPIO DE 
SARDINATA” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES DIECISIETE MIL TRESCIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/CTE 

($185.017.326,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: OCHO (08) MESES, contados a partir de la suscripción del acta de inicio. 

BIENES Y SERVICIOS 

No 

NOMBRE DEL PROPONENTE 

PROPONENTE NACIONAL 

PUNTAJE 
(100PUNTOS) 

% DEL 
COMPONENTE 
NACIONAL DEL 
OFRECIMIENTO(X)